
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TERITORIJŲ PLANAVIMO PROCESO INICIJAVIMO

Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

5 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 28 straipsnio 2

dalimi, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr.1265 „Dėl Pasiūlymų teikimo

dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 ir 10 punktais, Ariogalos

miesto teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės

25 d. sprendimu Nr.(1.1)TS-227 „Dėl Ariogalos miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, bei

atsižvelgdamas į planavimo iniciatoriaus MB „GarnytėLT“ prašymą:

1. P r i t a r i u  planavimo iniciatoriaus pateiktam pasiūlymui inicijuoti Ariogalos miesto

centrinės dalies detaliojo plano, patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2015 m. lapkričio 2 d. įsakymu Nr.(5.3)A1-928 „Dėl Ariogalos m., Raseinių r. sav., centrinės dalies

detaliojo plano tvirtinimo“ koregavimą, žemės sklypuose Raseinių r. sav., Ariogalos m., Vytauto g.

106 (unikalus Nr.7201-0008-0048) ir Vytauto g. 106A (unikalus Nr.7201-0008-0013).

2. N u s t a t a u,  kad:

2.1. Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius užtikrins šio įsakymo viešinimą

Teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka;

2.2. šis įsakymas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas

Regionų administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Administracijos direktorius                                                          Kęstutis Užemeckas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-07 Nr. A1-63

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Užemeckas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-07 14:25

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-04 09:21 - 2028-07-03 09:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250205.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-07 nuorašą suformavo Jurgita Žilytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




